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摘要院目的 基于 CiteSpace对 2012-2021年血液透析相关感染文献进行可视化图谱分析袁分析其研究现状尧热点及变化趋势遥

方法 以 hemodialysis尧infection为主题袁检索Web of Science核心数据库相关文献袁检索时间设置为 2012年 1月 1日-2021年

12月 30日遥应用 CiteSpace 5.8.R3软件对作者尧机构尧国家尧关键词尧分类等进行可视化分析遥结果 共纳入 3716篇相关文献遥从

发文趋势可知袁血液透析相关感染一直为研究重点袁近 10年年发文量总体呈增长趋势袁且年发文量维持在 300篇以上遥 从国家

与机构可知袁 排名前 3的国家分别是美国尧 中国尧 日本袁 且美国中介中心性最高袁 而研究机构中以多伦多大学发文量最多遥

Fabrizio Fabrizi是发文量最多的作者袁其主要研究方向为血液透析患者丙型病毒性肝炎感染遥对关键词进行可视化分析袁血液透

析尧感染尧终末期肾病尧死亡率尧危险因素尧预防尧血管通路为高频关键词遥 关键词突现中肝炎尧抗病毒治疗可能为未来研究重点遥

科目分类中社会科学尧机械工程中心性较高遥 结论 血液透析相关感染近几年发文量升高袁丙型病毒性肝炎感染一直为研究热

点袁抗病毒治疗的研究未来仍具有发展前景遥
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Abstract：Objective To analyze the literature on hemodialysis-related infections from 2012 to 2021 based on CiteSpace, and to analyze the research

status, hotspots and trends.Methods With the theme of hemodialysis and infection, the relevant literatures in the core database of Web of Science

were retrieved. The retrieval time was set from January 1, 2012 to December 30, 2021. CiteSpace 5.8.R3 software was used to visually analyze authors,

institutions, countries, keywords, classifications, etc.Results A total of 3716 related literatures were included. From the analysis of the trend of

publications, hemodialysis-related infections had always been the focus of research. In the past 10 years, the annual number of publications had

generally shown an increasing trend, and the annual number of publications had remained at more than 300. From the perspective of countries and

institutions, the top three countries were the United States, China and Japan, and the United States had the highest degree of intermediary centrality,

while the University of Toronto had the largest number of publications among research institutions. Fabrizio Fabrizi was the author with the largest

number of publications, the main research direction was hepatitis C virus infection in hemodialysis patients. Visual analysis of keywords showed that

hemodialysis, infection, end-stage renal disease, mortality, risk factors, prevention, and vascular access were high-frequency keywords. Keywords burst

showed that hepatitis and antiviral therapy might be the focus of future research. In the classification of subjects, the centrality of social science and

mechanical engineering was higher.Conclusion The annual number of published papers on hemodialysis-related infections has increased in recent

years. Hepatitis C infection has always been a research hotspot, and the research on antiviral therapy may still have development prospects.
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终末期肾脏病（end-stage renal disease，ESRD）

严重威胁着人类的健康，与糖尿病和心血管疾病等

其他严重疾病相比，其死亡率更高，预期寿命更短。

肾脏替代疗法是 ESRD的有效治疗方法，包括血液

透析、腹膜透析及肾移植。但透析患者死亡率较高，

其中心脑血管疾病及感染是导致透析患者死亡的两

大因素[1]。透析血管通路管理、透析用水污染等与血

液透析患者高感染率相关，对患者生命安全与经济

负担产生巨大影响 [2]。CiteSpace 是陈超美教授于

2004年开发的软件，可检索各大数据库，并对文献

的关键词、国家、作者等进行可视化分析，了解该领

域研究热点及前沿发展，被广泛运用于各个领域[3，4]。

本研究使用 CiteSpace 对 2012-2021年血液透析感

染相关文献进行可视化分析，识别其热点和新兴趋

势，现报道如下。
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1资料与方法

1.1资料来源 使用 Web of Science（WOS）核心数据

库，以“hemodialysis”“infection”为主题进行检索。时

间范围设置为 2012年 1月 1日-2021年 12月 31日，

共搜索出 4754 篇相关文献，将文献类型设置为

“article”“review”进行筛选，最终获得 3716篇。

1.2方法 在 CiteSpace官网上下载 CiteSpace 5.8.R3。

使用 WOS数据库检索，将导出的数据存入指定的

文件下。设置时区分割（Time Slicing）中年份为

2012-2021年，时间切片（Years Per Slice）为1，条件

设置为 Pathfinder、Pruning sliced networks、Pruning

the merged network 对图谱进行裁剪，在节点类型

（Node Type）中分别选择 author（作者）、institution

（机构）、country（国家）、keyword（关键词）、category

（类别）进行共现分析。生成图谱中节点大小表示其

出现频次，各节点之间连线的粗细与各主题关联程

度呈正比。使用 CiteSpace 5.8.R3对选定文献进行统

计分析。根据作者、研究机构、国家、高频关键词、分

类等参数的分析结果生成可视化图谱。

2结果

2.1 发文趋势分析 对 WOS 核心数据库收集的

3716篇文献发表年份进行分析，血液透析相关感染

一直为研究重点，近 10年年发文量维持在 300篇以

上，总体呈增长趋势，见图 1。

2.2机构与国家分析 研究机构中多伦多大学（Univ

Toronto）发文量最多，见图 2。发文量排名前 3 的

国家分别是美国、中国、日本，且美国中介中心性最

高，见表 1。

2.3 研究作者分析 Fabrizio Fabrizi 发文量最多，为

47篇，其主要研究方向为血液透析患者丙型病毒性

肝炎感染，见表 2。

图 1 血液透析相关感染发文趋势

图 2 血液透析相关感染机构合作网络图谱
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2.4关键词分析 血液透析、感染、终末期肾病、死亡

率、危险因素、预防、血管通路为高频关键词，由此可

见对血液透析患者的通路管理、感染预防、预后仍为

研究热点，见图 3、表 3。共现分析前 20的关键词，

按照开始时间进行排名，其中肝病、慢性肾衰竭、皮

试、表面抗原出现时间最早，抗病毒治疗持续时间较

长，且延续至今仍有发展趋势，见图 4。

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

国家

美国

中国

日本

意大利

土耳其

法国

巴西

加拿大

爱尔兰

数量（篇）

1016

475

312

178

158

147

146

141

139

中介中心性

0.35

0.04

0.04

0.01

0.01

0.17

0.01

0.04

0.00

表 1 发文量排名前 9的国家

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

发文量（篇）

47

34

28

27

25

18

15

14

13

12

作者

Fabrizio Fabrizi

Piergiorgio Messa

Priti R Patel

Alicja E Grzegorzewska

Michel Jadoul

Pawel P Jagodzinski

Adrianna Mostowska

David W Johnson

Chul Woo Yang

Jeffrey J Siracuse

作者国家

意大利

意大利

美国

波兰

比利时

波兰

波兰

澳大利亚

韩国

波士顿

表 2 发文量排名前 10的作者

图 3 血液透析相关感染关键词共现图谱

53

信
 息
 信
 息



医学数据科学
第 36卷第 15期 医学信息 Vol. 36 No.15

2023年 8月 Journal of Medical Information Aug. 2023

排名

1

2

3

4

5

频次

739

656

564

524

411

中介中心性

0.02

0.01

0.02

0.01

0.01

关键词

透析患者

感染

终末期肾脏病

血液透析

死亡率

表 3 排名前 10的关键词及其中介中心性

排名

6

7

8

9

10

频次

347

340

335

293

278

中介中心性

0.01

0.01

0.01

0.02

0.06

关键词

风险

风险因素

结局

血管通路

丙型病毒性肝炎

图 4 血液透析相关感染前 20位关键词突现图谱

图 5 血液透析相关感染学科网络图谱

2.5研究学科分析 对各学科研究血液透析相关感

染的频次及中心性进行分析，发文量最多的学科为

泌尿外科 &肾脏病学，心血管科、感染科发文量较

高，且与其他学科联系密切。对中介中心性进行排

名，社会科学、工程学中心性较高，为目前潜在发展

科目类别，可见血液透析设备和装置及临床实施、设

备管理与维修、血液净化中心的管理、血液净化中心

消毒及感染控制与管理、血液净化中心突发事件应

急预案、透析检验等方面对血液透析患者感染控制

的重要性，见图 5、表 4。
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排名

1

2

3

4

5

6

7

8

频次

96

56

169

36

100

92

30

371

中介中心性

0.30

0.30

0.25

0.14

0.13

0.13

0.12

0.10

分类

社会科学

机械学

药学 &药理学

生物化学和分子生物学

会议记录

研究与实验医学

肿瘤学

感染性疾病

表 4 排名前 15的学科及其中介中心性

排名

9

10

11

12

13

14

15

频次

372

369

224

20

11

146

17

中介中心性

0.09

0.09

0.09

0.08

0.08

0.07

0.07

分类

心血管系统与心脏病学

普通内科

免疫学

生物技术与应用微生物学

病理学

科学技术

化学

3讨论

本研究以 CiteSpace 软件为基础，通过收集

WOS核心数据库中 2012-2021年血液透析相关感

染的文献，分析该领域发展情况及研究热点，结果显

示近 10年年发文量维持在 300篇以上，总体为增长

趋势，2020年受病毒感染影响，发文量明显增加。在

病毒感染流行的大环境下，医疗机构需完善紧急应

对措施，减少不良结局发生。而血液透析患者往往

需要乘坐公共交通工具往返血液透析中心定期治

疗，因此感染风险更高[5]。研究表明[5-7]，年龄、虚弱和

共病负担是血液透析患者感染病毒死亡的重要预测

因素。因此，对血液透析患者的感染控制、治疗仍需

进一步研究，完善疾病建模及风险评分有利于对患

者进行早期干预，降低患者的不良结局发生率。

不同国家和地区的透析方式有较大的差异，据

报道[8]，美国、欧洲等发达国家腹膜透析约占透析患

者总数的 5%耀10%，而在发展中国家可达 75%。本

研究通过对地区及机构发文情况分析发现，美国发

文量最多，占 27.34%，同时发文量前 9的国家中可

见发展中国家，这可能与不同地区医疗卫生条件、气

候、患者依从性、血液透析管理模式有关。发达国家

联系较发展中国家更为紧密，对此需进一步完善国

家间合作关系。对关键词进行分析，丙型病毒性肝

炎中心性较高。有研究表明[9-11]，在慢性肾病患者中，

丙型病毒性肝炎感染患者的危险结局风险显著高于

未感染患者，包括进展为肝硬化、肝细胞癌、肝相关

死亡率和进展为终末期肾病（ESRD），且干扰素治疗

血液透析患者丙型肝炎的疗效有限，其中许多患者

由于干扰素的不良反应而不得不停止治疗。结合对

作者的可视化分析可知，丙型病毒性肝炎患者的抗

病毒治疗为目前的研究重点。研究学科分析中可见

血液透析设备、血液净化中心消毒及感控管理、药学

为潜在发展学科。对被引文献进行分析，可见国内外

学者对病毒性肝炎治疗相关的临床研究极其重视，

因此需密切监测患者相关实验室检查，评估患者预

后情况，并对高危患者进行及时干预。

丙型病毒性肝炎治疗可分为 2个阶段，第 1阶

段为聚乙二醇化干扰素（pegylated interferon）与利巴

韦林联合治疗。Loustaud-Ratti V等[12]研究显示，丙

型病毒性肝炎的血液透析患者干扰素治疗方案中加

入低剂量利巴韦林后总体持续病毒学应答率升高，

然而尿毒症患者利巴韦林清除率降低，可导致严重

贫血，且常出现神经精神改变、血液学异常、流感样

症状和自身免疫毒性等不良反应。第 2阶段为直接

抗 病 毒 治 疗 （direct -acting antiviral treatment

DAAs）。Carrat F等[13]进行的一项大型前瞻性队列研

究结果显示，DAAs可降低全因死亡率和肝癌风险。

第一代 DAAs为博赛泼维（boceprevir）、特拉匹韦

（telaprevir）与利巴韦林联合使用，虽然提高了有效

性，但耐受性较差[14]。而后逐渐转为联合 DAA疗法，

目前进行的相关临床研究有格佐匹维联合伊巴斯

韦、格卡瑞韦联合哌仑他韦、索非布韦联合维帕他

韦、索非布韦联合雷迪帕韦[13，15-17]。临床医师需要根

据患者 HCV基因型、病毒载量、既往治疗史、药物相

互作用、肾小球滤过率、肝纤维化分期、肾和肝移植

候选情况以及共病情况选择特定的治疗方案，尽量

避免使用干扰素[18]。

同时，血液透析患者的通路感染也是研究重点。

研究发现[19]，血液透析患者因感染住院的主要原因

为导管相关感染（30%）、败血症（24%）和肺部感染

（22%），而心血管感染（1%）和中枢神经系统感染

（1%）相对少见。另有研究表明[20]，高龄、低蛋白血
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症、共病情况、导管留置时间、透析不充分、既往菌血

症病史等多方面因素与导管相关感染有关。因此，

需要对高危患者密切随访，减少导管留置时间，重视

医务人员手卫生及无菌操作概念。

综上所述，血液透析相关感染越来越受到重视，

血管通路、丙型病毒性肝炎感染及治疗为研究重点，

且治疗方案正在不断细化。本研究仍有一定的局限

性，选取数据库为 WOS核心数据库，虽然是一个广

泛使用的高质量文献的数据库，但仍可能遗漏一些

重要文献。
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